
Z.0050.183.2020

Zarządzenie Nr 183/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd
z dnia 15 grudnia 2020 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Wyborczej  do  wyboru  reprezentantów pracowników  
w celu podjęcia czynności związanej z wyborem instytucji finansowej, z którą zostanie
zawarta umowa o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi

Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 7 ust. 4 ustawy  z dnia 4 października 2018 r. 
o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.  U.  z  2020 r.,  poz.  1342)  oraz na podstawie
Zarządzenia Nr 182/2020 z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
wyboru reprezentantów pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję  Komisję  Wyborczą  do  przeprowadzenia  wyboru  reprezentantów  osób
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie, w celu podjęcia czynności związanej z
wyborem instytucji finansowej oraz podpisania porozumienia, na podstawie którego zostanie
zawarta  umowa  
o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w składzie:

1. Krystyna Dzikowska – Przewodniczący,
2. Monika Towstyga – członek,
3. Anita Jędrzejczyk – członek.

§ 2. 
Komisja, o której mowa w § 1 ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                             Wójt Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                 /-/ Jan Kasprowicz


